西双随机办发〔2023〕1 号

关于印发 2023年度西山区市场监管领域部门
“双随机、一公开”抽查计划和部门联合

“双随机、一公开”抽查计划的通知

各成员单位：

现将《2023年度西山区市场监管领域部门“双随机、一公开”

抽查计划》《2023 年度西山区市场监管领域部门联合“双随机、

一公开”抽查计划》印发给你们，请按照计划认真开展各项工作。

请各成员单位将本年度的计划、联合计划、清单形成正式文

件，4 月 15 日前按要求在政府门户网站上公示并录入国家企业

信用信息公示系统（协同监管平台）。（注意：根据区政府信息公

开办关于区政府门户网站“西山区人民政府”公开事项及发布栏

目的有关要求，经查，部分单位的“‘双随机、一公开’抽查事项清

单及计划”发布栏目出错，错误发布于“双公示”栏目下，正确发

布栏目为“法定主动公开内容-重点领域信息公开-审批改革-随机

抽查事项清单”一栏。）

附件：1.2023 年度西山区市场监管领域部门“双随机、一公

开”抽查计划（84项）

2.2023年度西山区市场监管领域部门联合“双随机、

一公开”抽查计划（92项）

西山区市场监管领域部门联合

“双随机、一公开”监管工作领导小组办公室

（昆明市西山区市场监督管理局代章）

2022年 3月 29日